PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

A Prefeita do Município de Jacupiranga/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a
CONVOCAÇÃO para a realização das PROVAS PRÁTICAS, conforme segue:

As provas práticas serão realizadas no dia 18 de novembro de 2018, de acordo com os empregos, no local e horários abaixo discriminados.

Data da Prova: 18 de novembro de 2018

EMPREGOS LOCAL DE PROVA

Motorista de Ambulância
Motorista de Veículos e Cargas em Geral

CEXPEJAC - Centro de Exposições Permanentes de Jacupiranga
Rua Coronel Antônio Avelino da Cunha s/nº – Centro - Jacupiranga/SP (próximo à Escola

Estadual Coronel Miguel Abu-Yaghi)

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original e a CNH, de acordo com o previsto abaixo, ficará impedido de realizar a

prova prática e será excluído do Concurso Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos aos empregos de Motorista de Ambulância, Motorista de Veículos e Cargas em
Geral e Operador de Máquinas também deverão apresentar no momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação
original, com a categoria exigida na Tabela I, do Capítulo 1 do Edital de Abertura deste certame, em validade e de acordo com a legislação vigente
(Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na
CNH.

Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo e motocicleta será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente, sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de
eliminação deste certame.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS POR EMPREGO – EM ORDEM ALFABÉTICA

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ANDERSON MARQUES DOS SANTOS 641763402 6948 09H00

DORIVAL SANT ANNA SCHLICHTING 285790821 3420 09H00

DOUGLAS BAPTISTA 408743700 5736 09H00

EDEMILSON FLORENCIO DOS SANTOS 462752562 3989 09H00

EDUARDO DOS SANTOS DOVIRGENS 297926342 3065 10H00

KARISTON SANTIAGO DOS SANTOS 443647847 1592 10H00

MICHEL DE SOUZA RAMOS 331721922 4439 10H00

OTAVIO GOMES 331144694 4431 10H00

MOTORISTA DE VEÍCULOS E CARGAS EM GERAL

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ADENIL BONASSA DIAS 408661598 1249 13H00

ADIEL DA SILVA CLAUDINO 43426801X 6936 13H00

AGNALDO DA SILVA SANTOS 302054157 6545 13H00

ANDRÉ LUIS PEREIRA 452492336 6464 13H00

ARNALDO PEREIRA MENEGUETTI 429516204 5717 14H00

CLAUCIO RONALDO SENA 232188804 1895 14H00

CLEBER RENATO DE SOUZA 420107101 1874 14H00

DIEGO DA FONSECA SANTOS 4335524388 2413 14H00

ERON GABRIEL GOUVEA DA FONSECA 400537011 5051 15H00

EVERTON PENICHE RODRIGUES 401181558 6458 15H00

FÁBIO DE SOUSA SILVA 48093437X 6176 15H00

LUAN HENRIQUE LUCIANO DE OLIVEIRA 467460152 6532 15H00

LUIS ANDRE BOBATO AMARAL 65440784 4799 16H00

OSMAR MOREIRA RODRIGUES FALBRIARD 281353104 6342 16H00

PAULO SÉRGIO DELFINO JÚNIOR 445019323 5549 16H00

RAPHAEL DOLMEN 441284541 6839 16H00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

MOTORISTA DE VEÍCULOS E CARGAS EM GERAL

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

RENAN HENRIQUE RIBEIRO 408663029 4368 17H00

RICARDO FERNANDES RODRIGUES 237706842 6220 17H00

THIAGO SANTOS DA SILVA 410201819 5747 17H00

NÃO HÁ CANDIDATOS A SEREM CONVOCADOS PARA O EMPREGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS.

Jacupiranga, 9 de novembro de 2018.

DEBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ
Prefeita Municipal de Jacupiranga/SP